1.100 R$ 4,60 R$ 5.060,00 R$ 4,95 R$ 5.445,00 

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 95.148,30 

VALOR TOTAL DO LOTE (COM ACRÉSCIMO DE 7,5%) R$ 102.278,52 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE 

K M O GESTAO LTDA (CNPJ: 34.655.687/0001-15), vencedora do lote 8, com o valor de R$ 102.278,52 (cento e dois mil, duzentos e setenta e oito reais e cinquenta e dois centavos). 

Encerrado o Lote 8 do Pregão Eletrônico N.º 014/2025, declarado o seu vencedor, e não ocorrendo qualquer ilegalidade a defeituar o procedimento, submeto ao Excelentíssimo 
Desembargador Presidente, para a devida homologação, e, conforme conveniência, adjudicação do objeto ao vencedor.

[...]

THE COCA COMPANY 
(MODELOS:COCA- 

COLA, SPRITE, FANTA, 
KUAT) 

1.100 R$ 5,10 R$ 5.610,00 R$ 5,48 R$ 6.028,00 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE 

K M O GESTAO LTDA (CNPJ: 34.655.687/0001-15), vencedora do lote 8, com o valor de R$ 102.278,52 (cento e dois mil, duzentos e setenta e oito reais e cinquenta e dois centavos). 

Homologo o Lote 8 do Pregão Eletrônico n.º 014/2025 e adjudico o seu objeto à vencedora K M O GESTAO LTDA  (CNPJ: 34.655.687/0001-15), que deve ser convocada para assinatura 
da Ata de Registro de Preços.